
1 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Calvisano Iscrizione n. 2719/2014 Registro Persone Giuridiche 

Regione Lombardia Sede legale: via dell’Industria n. 1 – 25012 Calvisano (BS) 
C.F. e P.IVA 03579900980

tel: 030/9686216 
Mail: calvisano@cri.it pec:cl.calvisano@cert.cri.it 

www.cricalvisano.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Calvisano 

Consiglio Direttivo 

Delibera del Consiglio Direttivo 
N. 13 del 11/06/2021

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE D’ESAME CORSO LOM/2021/CRI/2745 

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 
dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 
183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012; 

Visto lo statuto della Croce Rossa Italiana 

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 29 Maggio 2020 con la quale l'Avv. Francesco Rocca è stato 
proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Visto l'O.C. 567/12 del 03 dicembre 2012 con la quale è approvato il Regolamento dei Volontari di Croce 
Rossa Italiana e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la proclamazione N. 2 del 03/05/2021 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio elettorale Regionale di 
nomina del Consiglio Direttivo di Calvisano; 

Vista la delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato 
approvato “il regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei volontari” e 
successive modificazioni e integrazioni; 

Visto la delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “regolamento  dei corsi di formazione 
per volontari e dipendenti della Croce Rossa Italiana” e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la nota prot.5127/U del 17 marzo 2016 a firma del Presidente Nazionale dell’Associazione (Corsi base, 
differenziazione importo costi di segreteria da quota socio Volontario; 

Preso atto della disponibilità dei volontari; 

Il consiglio direttivo nella seduta del 11/06/2021 

D E L I B E R A 

di nominare la commissione d’esame del Corso LOM/2021/CRI/2745 così composta: 
1. Direttore del Corso: Anna Crovace;
2. Presidente del Comitato: Desirè Treccani;
3. Membri della commissione: Camilla Guerini, Barbara Bazzoli, Daniela Rolando

Il Segretario verbalizzante Il Presidente del Comitato CRI 

Treccani Desirè Airundo Sara 

mailto:calvisano@cri.it
mailto:cl.calvisano@cert.cri.it
http://www.cricalvisano.it/

	Il consiglio direttivo nella seduta del 11/06/2021
	di nominare la commissione d’esame del Corso LOM/2021/CRI/2745 così composta:
	1. Direttore del Corso: Anna Crovace;
	2. Presidente del Comitato: Desirè Treccani;
	3. Membri della commissione: Camilla Guerini, Barbara Bazzoli, Daniela Rolando

